
 

ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 

tel: +420 384 342 141, fax: +420 384 342 178   
e-mail: radim.filipek@mesto-trebon.cz 

Zadavatel: 
Město Třeboň, IČ 00247618, Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň  
 
 
Všem účastníkům zadávacího řízení VZ  
 
 
Č. j.:   METR 10678/2019 FiRa 
Vyřizuje:  Ing. Radim Filípek 
Datum:   23.07.2019 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Stavební úpravy MK v ulici Potoční, Břilice - úsek 3“ 
 
 
K dotazu účastníka zadávacího řízení VZMR sdělujeme následující vysvětlení:  
 
Znění žádosti č. 1 o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 23.07.2019: 
 
Ve výkazu výměr v SO 402 veřejné osvětlení II. etapa je uvedena na listu "soupis prací" položka 
č. 1 - Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100mm při lesnicko-
technických melioracích (LTM) v ploše jednotlivě do 30m2 - jednotka m2 - množství 10.  
Dotaz č. 1 zní: je tato položka předmětem zakázky a má být oceněna?  
Dotaz č. 2 zní: jakým způsobem má být proveden přenos dílčího rozpočtu SO 402 veřejné osvětlení 
do celkové rekapitulace, když v soupisu prací pro objekt SO 402 není jiná položka než položka č. 1 
zmíněná v první větě? 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
K dotazu č. 1: Položka č. 1 na listu „SO402 - Veřejné osvětlení - II. etapa“ není předmětem zakázky 
a nemá být oceněna.   
 
K dotazu č. 2: Pro ocenění stavebního objektu 402 slouží listy „rekap_II“, „El_II“ 
a „Zemni_prace_II“. Z listu rekap_II se ceny přenesou na list „Rekapitulace stavby“.  
 
Zadavatel na profilu zadavatele zveřejnil opravený soupis prací, který účastníci zadávacího 
řízení použijí ke zpracování cenové nabídky.  
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Hajna, v. r. 
vedoucí odboru rozvoje a investic 
 
 


